

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów w ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie” UDA-RPPD.03.03.01-20-0261/19 cz. I-XI”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** BIAŁOSTOCKA FUNDACJA KSZTAŁCENIA KADR
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 050503972
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Spółdzielcza 8
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Białystok
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 15-441
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL841 - Białostocki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 856537700
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** fundacja@bfkk.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bfkk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00526454
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-12-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00523545
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Nastąpiła również zmiana zapisów w SWZ (dotyczących terminów składania ofert, otwarcia i związania ofertą, podstaw wykluczenia – dodane zapisy z załącznika nr 4 do SWZ), Załączniki nr 2 - Formularz ofertowy (termin związania ofertą) oraz Załącznik nr 6 - Załącznik nr 6 do SWZ - wzór projektowane postanowienia umowy (dodane zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia)

Dokumenty po modyfikacji są dostępne na platformie prowadzonego postępowania.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-01-09 09:00

Po zmianie:

2023-01-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-01-09 09:05

Po zmianie:

2023-01-10 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-02-07

Po zmianie:

2023-02-08